
uzavřená v souladu
ve znění pozdějších
zákona č. 219/2000
ve znění pozdějších

Smlouva o bezúplatném převodu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a podle ustanovení § 22 odst. 3'
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
předpisů

l) Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem
IČ : 70883611
(dále jen ,,převádějící")

a

2) SpoleČnost Dolmen, z.ú.
se sídlem: nám. Českých bratří 36/1, 460 05 Liberec V - Kristiánov
zastoupené:
IČ: 27291049
ID datové schránky: m9s7e4u
E-mail:
(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o bezúplatném převodu (dále jen
,,smlouva")

ČI. I.

l) V majetku České republiky, v příslušnosti hospodaření převádějícího, je majetek -
Automobil osobní Škoda Fabia 1,4/63kW (dále jen ,,majetek"), jehož
popis je uveden v Příloze Č. 1 - Protokol o fyzickém předání a převzetí majetku, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

2) převádějící prohlašuje, že dosud hospodaří s výše uvedeným majetkem a je oprávněn
k dispozici s ním. Tento majetek je na základě Rozhodnutí ředitele Hasičského
záchranného sboru Karlovarského kraje, pod ev. č.: ze dne
2. července 2020 trvale nepotřebný pro Českou republiku.

3) převádějící se dohodl s přejímajícím na bezúplatném převodu majetku uvedeného
v bodu l) tohoto článku z vlastnictví České republiky do vlastnictví přejímajícího.

4) Dnem fyzického předání a převzetí majetku, tj. dnem uvedeným v Protokolu
o fyzickém předání a převzetí majetku, se majetek stává vlastnictvím přejímajícího,
a na přejímajícího přechází nebezpečí Škody na tomto majetku.

5) Pořizovací cena převáděného majetku činí celkem 338 000,00 KČ (slovy: tři sta třicet
osm tisíc korun českých).



ČI. II.

l) převádějící prohlašuje, že uvedený majetek je ve výhradním vlastnictví České ,
republiky, která jej nabyla v souladu s právními předpisy České republiky, a dále,
že převádějící je v souladu s právními předpisy České republiky příslušný k hospodaření
s tímto majetkem.

2) převádějící prohlašuje, že uvedený majetek nepotřebuje k plnění úkolů v rámci své
působnosti a bezúplatně jej převede ve veřejném zájmu na přejímajícího.

3) přejímající se zavazuje, že majetek uvedený v ČI. I. bodu l) této smlouvy:

a) bude využívat pouze pro účely plnění úkolů ve veřejném zájmu vyplývajících
z obecně prospěšných služeb za účelem zajištění služeb podpora samostatného
bydlení a chráněné bydlení.

b) pokud jej nebude využívat v rozsahu uvedeném pod písm. a) tohoto bodu, je povinen
nabídnout jej k bezúplatnému převodu ve prospěch jiné veřejně prospěšné neziskové
organizace či územního samosprávného celku, a to v souladu s pokyny Hasičského
záchranného sboru České republiky.

4) Přejímající prohlašuje, že je mu dobře znám stav předávaného majetku, a že byl řádně
seznámen s jeho technickým stavem tak, jak si jej prohlédl a vyzkoušel, a jak mii bylo
předvedeno s tím, že stav odpovídá stáří, běžným provozním podmínkám a běžnému
způsobu užívání a údržby. Přejímající tento majetek v uvedeném stavu přijímá.

5) Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. I. bodu l) této smlouvy se uskuteční
do 30 dnů po podpisu této smlouvy na základě Protokolu o fýzickém předání a převzetí
majetku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. III.

l) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží přejímající a dvě vyhotovení převádějící.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouva bude do registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do
30 dnů od uzavření této smlouvy. Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena druhé
smluvní na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

4) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

2

Š

,

I

l



5) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

Příloha Č. l - Protokol o fyzickém předání a převzetí majetku

V Karlových Varech dne: J '1' ? ' L, Z,
Za převádějícího:

plk. Ing.
ředitel H

V Liberci dne: ,3'1 -ZL,
Za přejímajícího:

3



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu
Počet listů: 2

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

l. ÚČastníci předání a převzetí majetku

Převádějící: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205
360 06 Karlovy Vary

přejímající: Společnost Dolmen, z.ú.
nám. Českých bratří 36/1
Společnost Dolmen, z.ú.
460 05 Liberec

2. Důvod předání a převzetí majetku:
Trvalá nepotřebnost majetku pro Českou republiku.

3. Předávající předal a přejímající převzal:

P.č. Název majetku Počet Rok Výrobní Číslo/rok Pořizovací Poznámka (inv.oř. , cena majetku číslo)/(ks) P výroby (KČ) Nomenklatura

l. Automobil osobní Škoda
Fabia 1,4/63 kW l 2008 338 000,00

Celkem 338 000,00

4. Údaje vztahující se k automobilu:

Předaná výbava :
Výstražná vesta
výstražný trojúhelnIk
Autorád io
Lékárnička
Sada žárovek " pojistek
Rezervní kolo
Zvedák
Klič na kola
Tažné oko
Bezpečnostní šroub
Poklice na kola
Sada zimních pneu na plechových discích

1 ks,
1 ks,
1 ks, ;
1 ks,
1 sada,
1 ks,
1 ks,

í1 ks,
l

1 ks,
1 ks,
4 ks, !

l

4 ks.
j
i

k



Předaná dokumentace:

Osvědčení o registraci vozidla
Osvědčení o registraci vozidla
Zelená karta nebyla předána -
Protokol o STK STK platná do
Návod k obsluze Škoda Fabia
Zkrácený návod k obsluze
Technická data Škoda Fabia
Seznam opraven škoda
Servisní knižka

(velký tech. průkaz) UD 010728
(malý tech. průkaz) UAF 305103
vyřazeno ze seznamu výjimek izs
13.8.2021

Informace o vozidle :

Stav tachometru 121 838 km
Palivo BA 95
13.8.2019 Stav tach. 119894
24.7.2019 Stav tach. 119717

26.4.2019 Stav tach. 119051

12.3.2019 Stav tach. 117949
16.2.2018 Stav tach. 111242
24.6.2016 Stav tach. 100017
9.4.2015 Stav tach. 88 997

rozebráni a vyčištěni zadních bubnových brzd a dotaženi ruční brzdy
výměna motorový olej 5w30"olejový filtr,vzduchový filtr a kabinový
filtr,provedena servisní kontrola dle návodu výrobce

oprava po dopravní nehodě - oprava přední části vozidla výztuha
nárazniku,náraznik, blatník levý kapota,chladičová stěna, mřížky, servis
klimatizace,
výměna předních brzdových kotoučů a destiček
Výměna akumulátoru
Výměna kompresoru klimatizace
Výměna zadních tlumičů pérování

Předaldne: y .? 2_l) Lj

Podpis a razítko:

Převzal dne, :1 q . ? 2J) 'Lo



l'

l , -- '-, l A ·' '···"'

l:,z,;:"::! :" S,Lnp,u

Společnost Dolmen, z.ú.
nám. českých bratři 36/1
460 05 Liberec S
IČO: 27291049

V Liberci, dne 10. 11. 2017

Plná moc

Zmocňuji tímto pani
k zastupování Společnosti Dolmen, z.ú., se sídlem nám.

českých bratří 36/1, 460 05 Liberec V - Kristiánov, lČ 27291049 v těchto záležitostech:

- Zastupování společnosti před orgány státní správy a samosprávy

- Vedení jednánís opatrovníky klientů služeb chráněného bydlení a podpora

samostatného bydlcní

- Vedení jedr)ánľ a uzavíráni smluvních vztahů s dodavateli energií

- Vedení jednání a uzavÍráni nájemních smluv k bytům určených pro poskytování služeb
chráněného bydlení

- Uzavírání Smluv o poskytování sociální služby chráněné bydlení a podpora
samostatného bydlení s klienty služeb

statutární zástupce l
Společnost Dolmen, z.ú.
nárn. českých bratří 36/1
460 05 Liberec V - Kristiánov

Společnost Dolmen, z.ú. je zapsána v rejstříku ústavů, vedeného Krajským soudem v Ústi nad Labem
oddíl U,


